СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –БУЛГАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18.10.2018  года                                        д. Булгаково                                                            №16
	О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района  Рязанской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совета депутатов муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области,

РЕШИЛ:
1. Принять проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» согласно приложению.

2. Обнародовать проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области.

3. Учет предложений по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области» возложить на аппарат Совета депутатов муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области.

4. Участие граждан в обсуждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области» провести в форме публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования – Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области - председателя Совета депутатов муниципального образования Булгаковского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области Каблова Владимира Владимировича.

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования

 Булгаковское сельское поселение

Касимовского муниципального района                                                                           Каблов В.В.